Earundem D. Vrar.

Stor et Amicus

paratissimus

Comes N. Ezterhasi m. k.

A cím alatt ez áll írva: „Commendantur dno Vicecomiti Comitatus Mosonien: ut transmittantur quam citissime.

„E levélhez van mellékelve egy következőleg hangzó másolat: Ferdinandus II etc. Splis ac magnifice etc. *Posteaquam et valedicentem Legatum Ottomanicum intra paucorum dierum spatium hinc dimissuri sumus, et simul Orator noster ex Porta reversus, jamque Budae manens, huc adventurus est, Commissariumque pro utraque functione tam in deducendo Turcico Legatoquam vero nostro reducendo, fidelem nostrum Magcum Wolphangum Georgium a Pettingh Camerarium et Deputatum Colonnellum meum destinavimus; ne in praefatis conductionibus uterque Legatorum cum Comitativa et febus ipsorum defectum difficulta-*

tem, remoramque et impedimentum aliquod, in subvectione eorundem, administrationeque et convectione victualium omnis generis ferant, ob quod querelae, molestationes et gravamina ipsi causari possint; Tametsi nos quoque per patentes litteras nostras Regnicolas in locis transituum et viciniarum commorantes requisiverimus, attamen ut peculiaribus monitorijs per fidelitatem Vestram quoque Comitatus ac loca, per quae profectio continuanda erit, requirantur expediens omnino reputamus, quod ut praestare non omittant, serio et diligenter eos adhort praestandumque inducere non omittatis, clement sq. in reliquo gratia etc.. Datum in Civitate nostra *Vienna*, die *9. Augusti*, Anno *1634*.

Ferdinandus m.p.

Laurentius Ferenczffy m. p.

LXXXII.

Báró Petting F. Gy. követ kísérelő biztos levele Győr megyéhez, melyben tudtokra adja, hogy Puchaim gróf követ augustus 24-e estvéjére Komáromba érkezend; ugyan azért Győrött száz szekeret tartsanak készen, hogy minden halladék nélkül tovább mehessen. Komáromi hely-örségből august. 23. 1634.

Reuerendissime sat. Nagyságtokat és kegyelmeteket akaram ez levelemmel certifikálnij, miuel Orator Uram immár onnét alól utban indula és minden órában váriuk, kiuáltképpen hólnap estuere minden bizonnijal hogy itt lészen. Hogij azért semmi tartóztatások és fogijatkozások ne legijen, nagyságtok és kegyelmetek száz szekérel készen vártassa eöket hogij Gijeörré érkezuén minden halladék nélkül menten mehessenek feöl, mitis Csaszar Urunk eö feölsége patensébeöl nagtok és kglmetek beövebben meghérth, kit im in specie Nagtokhoz és kglmetekhez kültem. Ezzel Nagtokat és kglmeteket Istennek kegyelmes gond uiselése alá aiánlom. Datum *in praesidio Comaroniensi*. die *23. Aug.* Anno *1634*.